
 
 

UCHWAŁA NR VIIIK/XXIX/409/2021 
RADY MIASTA WEJHEROWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany i nadania nazwy ulicy w Wejherowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, z późn. zm.) 

Rada Miasta Wejherowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na działkach ewidencyjnych: 317/33, 317/34, 318/1, 317/5, 317/10, 317/35, 
317/37 obr. 16 w Wejherowie, będących własnością Gminy Miasta Wejherowa, funkcjonującej dotychczas na 
odcinku około 207 m od ulicy Sobieskiego jako droga gminna pod nazwą: Przyjaźni, a w pozostałej części 
funkcjonującej bez nazwy, nadaje się nazwę: Dzieci Syberyjskich. 

§ 2. Przebieg ulicy opisanej w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wejherowa. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr IVk/XXVII/349/2005 Rady Miasta Wejherowa z dnia 22 marca 2005 roku 
w sprawie nadania nazwy ulicy Przyjaźni w mieście Wejherowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Wejherowa 

 
 

Jacek Gafka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5164



Skala 1 : 1500. 

Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do uchwały Nr VIIIk/XXIX/409/2021

Rady Miasta Wejherowa

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5164


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-30T14:11:30+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




